
ZARZĄDZENIE NR 160/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), art. 257 pkt 1 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami)  oraz § 17 Uchwały Nr XIV/99/2015 Rady Gminy Mielec z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Mielec na rok 2016

Wójt Gminy Mielec
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu w ramach działu wg szczegółowego podziału w dostosowaniu do 
klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia poniższa tabela.

Dział
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
(działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia

Zmniejszenia

1 2 3 4
750 Administracja publiczna 200 200

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 200
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 -
4300 Zakup usług pozostałych - 200
758 Różne rozliczenia - 12 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 12 000

4810 Rezerwy – przeniesiono na wydatki bieżące Dz. 
801 rozdz. 80101 § 4610 -

12 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 740 38 740
80101 Szkoły podstawowe 21 610 31 680
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 680

w tym:
- szkoła Chorzelów       -       110
- szkoła Chrząstów       -  24 000
- szkoła Podleszany      -      670
- szkoła Rzędzianowice  -     540
- szkoła Trześń             -    6 360

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 610 -
w tym:
- szkoła Chorzelów            1 230
- szkoła Podleszany          2 490
- szkoła Rydzów             -     690
- szkoła Rzędzianowice     1 650
- szkoła Trześń                  2 600
- szkoła Wola Mielecka      2 330

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 12 000

-

80103 Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych -

3 640

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 640
w tym:
- szkoła Chorzelów            1 180
- szkoła Podleszany      -   4 740
- szkoła Rydzów                   690

Id: F7CE3ABA-533E-48F4-8368-3152E4557E7D. Podpisany Strona 1



- szkoła Rzędzianowice   -    770
80104 Przedszkola 5 130 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 130 -

w tym:
- szkoła Chorzelów         -  2 300
- szkoła Podleszany          3 670
- szkoła Trześń                  3 760

80110 Gimnazja - 2 330
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 330

w tym:
- szkoła Wola Mielecka  -  2 330

80148 Stołówki szkolne
i przedszkolne -

1 090

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 090
w tym:
- szkoła Podleszany          -  750
- szkoła Rzędzianowice    -  340

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

24 000
-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500 -
w tym:
- szkoła Chrząstów            2 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000 -
w tym:
- szkoła Chrząstów          15 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000 -
w tym:
- szkoła Chrząstów            1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500 -
w tym:
- szkoła Chrząstów            3 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000 -
w tym:
- szkoła Chrząstów            1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 000

-

w tym:
- szkoła Chrząstów            1 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 700 1 700
85401 Świetlica szkolna 1 700 1 700
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 700

w tym:
- szkoła Chorzelów       -      250
- szkoła Książnice        -    1 450

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700 -
w tym:
- szkoła Chorzelów               250
- szkoła Książnice             1 450
RAZEM 52 640 52 640

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F7CE3ABA-533E-48F4-8368-3152E4557E7D. Podpisany Strona 2




